
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т « 14 » 10 2019г. № £ 9 9

О признании утратившим силу некоторых 
постановлений Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района

В соответствии с частью 6 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 года №71- 
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» постановляет:

1. Признать утратившим силу с 1 октября 2019 года:
- Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 23.08.2018 №180 «О формировании, 
утверждении и ведении плана-графиков, планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции постановления №339 от 28.11.2018).

2. Признать утратившим силу с 31.12.2019 года постановления Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района:

- от 23.08.2018 №180 «О формировании, утверждении и ведении плана-графиков, 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

- от 28.11.2018 №339 «О внесении изменения в постановление Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 23.08.2018 №180 «О формировании, 
утверждении и ведении плана-графиков, планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить 
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настояшей«шсТая;овления оставляю за собой.

И.о. руководителя, заместитель 
руководителя по экономике и Г.Г. Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

